
1/2 

 

 

e-mail: us.gostyn@mf.gov.pl ● ePUAP 9ws09mc1id/SkrytkaESP ● 

http://www.wielkopolskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-gostyniu 

Urząd Skarbowy w Gostyniu, ul. Lipowa 2, 63-800 Gostyń 

NACZELNIK 
URZĘDU SKARBOWEGO 
W GOSTYNIU 

 

Gostyń, 13 luty 2024 roku 

OBWIESZCZENIE O PIERWSZEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI 

Szanowni Państwo, 

informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości należącej do Pana 

Roberta Kowalskiego zamieszkałego w Gostyniu, ul. Fredry 9C.  

Termin  19 marca 2024 roku, godz. 10:00 

Miejsce  Opony Autoserwis Wiśniewscy, ul. Przy Dworcu 5, 63-800 Gostyń 

Sprzedawane ruchomości 

L.p. Określenie ruchomości Wartość 
szacunkowa 

Cena 
wywołania 

Uwagi 

1 
Samochód osobowy 
Volvo V50, nr rej. PGS 
RN85, rok prod. 2005, 
poj. 2000 cm3 diesel, 
kolor czarny, VIN 
YV1MW753162155635  

 

 7 500,00 zł 5 625,00 zł uszkodzony 
silnik 

 

 

Termin i miejsce oglądania ruchomości 

Ruchomości można oglądać 19 marca 2024 roku od godz. 8:30 do godz. 9:30  

w  Opony Autoserwis Wiśniewscy, ul. Przy Dworcu 5, 63-800 Gostyń. 

 

Pozostałe informacje 

Wadium nie jest wymagane. 

Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług. 

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej 

cenę wywołania w gotówce. Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe  

z przybicia i nie może uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą do 



2/2 

 
 

zapłaty część wylicytowanej kwoty należy wpłacić na ww. rachunek bankowy organowi 

egzekucyjnemu niezwłocznie, nie później niż w dniu następującym po dniu licytacji. 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Referacie Egzekucji Administracyjnej: 
 

telefonicznie – pod numerem telefonu:  

0-65 572 33 54, 667 954 302 

 

elektronicznie – napisz na adres: 

us.gostyn@mf.gov.pl 

Przepisy prawa:  

Art. 105 – art. 105a, art. 105c - 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 

egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2023 r. poz. 2505 ze zm.). 

 

 

 

                                                                                                                                    

                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

                                                                                                                                

 

 
                                                                                                                                              
 
                                                                                                                                      
 

EXPZ
Stempel ZN


		2024-02-13T15:29:54+0100




